
1

Российская Федерация
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 270 заседания Думы 7 созыва

«29» апреля 2025 года
пгт. Рефтинский

О внесении изменений в структуру 
администрации городского округа 
Рефтинский

В соответствии с подпунктом 14 пункта 6 статьи 27 Устава городского
округа Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Внести с 01.05.2025 года изменения в структуру администрации и
утвердить её в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  информационном  вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Контроль  над  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
мандатную комиссию (председатель А.А. Обоскалов).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________ А.В. Пасынков
«____» ____________ 2025 года

Глава
городского округа Рефтинский
_____________Н.Б. Мельчакова
«____» ____________ 2025 года



2

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы городского округа 

Рефтинский от 29 
апреля 2025 года № 270

Структура администрации городского округа Рефтинский

1. Глава городского округа Рефтинский

2. Первый заместитель главы

3. Заместитель главы администрации-председатель (директор, начальник,
заведующий) отраслевого (функционального) органа администрации;

4. Управляющий делами (руководитель аппарата) администрации;

5. Пресс-секретарь главы  городского округа;

6. Советник главы городского округа;

7. Помощник главы городского округа;

8. Заместитель главы администрации (не более четырех);

9. Финансовый отдел

10.Отдел образования

11. Отдел по управлению муниципальным имуществом

12.Отдел жилищно-коммунального хозяйства;

13.Отдел по молодежной политике, спорту, культуре и туризму;

14.Отдел  безопасности,  гражданской  обороны  и  предупреждения
чрезвычайных ситуаций

15.Муниципально-правовой отдел

16.Отдел по экономике

17.Отдел муниципальных закупок

18.Военно-учетное подразделение

19.Специалист 1 категории по МОБ –работе

20.Отдел  кадров,  муниципальной  службы  и  документационного
обеспечения.


